
 

 

Деловодни број: 014.2-485/7-1 
 

Датум:  21.03.2019. године 
 
 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
 

о закљученом уговору у поступку јавне набавке мале вредности број ЈНМВ 4/2019 
 

 

1. Назив наручиоца: ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад;  

Адреса: Нови Сад, Сутјеска 2; 

Интернет страница наручиоца: www.zelenilo.com; 
 

2. Врста наручиоца: јавна предузећа – локална самоуправа; 

 

3. Опис предмета набавке: услуга – Услуга ангажовања спасиоца и лекара на купалишту Штранд, 

назви и ознака из општег речника набавке: 75252000 - Услуге спашавања; 85121100 - Услуге лекара 

опште праксе; 

 

4. За радове природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из 

класификације делатности, односно назив и ознака из општег речника набавке:/; 

 
5. Уговорена вредност јавне набавке: 3.729.600,00 динара без ПДВ-а, односно 4.475.520,00 динара са 

ПДВ-ом; 
 

6. Критеријум за доделу уговора: најнижа понуђена цена; 
 

7. Број примљених понуда:  2 (две); 
 

8. Највиша и најнижа понуђена цена: највиша понуђена цена је 3.949.200,00 динара без ПДВ-а, а 

најнижа понуђена цена је 3.729.600,00  динара без ПДВ-а; 
 

9. Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда: највиша понуђена цена код 

прихватљивих понуда је 3.949.200,00 динара без ПДВ-а, а најнижа понуђена цена код прихватљивих 

понуда  је 3.729.600,00 динара без ПДВ-а; 
 

10. Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:  /; 
 

11. Датум доношења одлуке о додели уговора: 11.03.2019. године; 
 

12. Датум закључења уговора: 20.03.2019. године; 
 

13. Основни подаци о добављачу: група понуђача у којој је носилац посла Удружење спасилаца на води 

Србије, Београд, Сарајевска бр. 74 и чланови групе понуђача Удружење спасилаца на води 

Војводине - СОС, Ветерник, Железничка бр. 24 и Омладинска задруга Вемис, Београд, др Ивана 

Рибара бр. 186 

 
14. Период важења уговора: уговор се закључује на одређено време до реализације уговорене 

вредности, а најдуже до 30. септембра 2019. године; 
 

15. Околности које представљају основ за измену уговора: /. 

 

http://www.zelenilo.com/

